
UCHWAŁA NR VII/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty reklamowej na terenie Gminy Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 17a ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. g-h oraz pkt 5 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291) Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVI/908/2023 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty reklamowej na terenie Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 8878), 
§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Stawki opłaty reklamowej określone w § 5 ust. 1 pkt 2 lit. a i lit. b w odniesieniu do 
podatników prowadzących działalność gospodarczą niezależnie od formy prawnej oraz sposobu 
finansowania stanowią pomoc de minimis udzielaną w zakresie i na zasadach określonych 
w bezpośrednio obowiązujących przepisach prawa Unii Europejskiej dotyczących pomocy w ramach 
zasady de minimis. 

2. Pomocą de minimis jest różnica pomiędzy stawką podstawową określoną w § 5 ust. 1 pkt 1 lit. a i 
lit. b a odpowiednią stawką preferencyjną określoną w § 5 ust. 1 pkt 2 lit. a i lit. b. 

3. Korzystanie ze stawek preferencyjnych, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 2 lit. a i lit. b wymaga 
spełnienia warunków wynikających z ust. 4. 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zobowiązany jest do przedłożenia wraz ze złożoną 
deklaracją na opłatę reklamową: 

1) ) informacji przedstawianej przy ubieganiu się o pomoc de minimis na formularzu ustalonym przez 
rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. poz. 40 
i 1206); 

2) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, w tym de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, 
jakie podatnik otrzymał w ciągu trzech minionych lat, lub oświadczenia o wielkości pomocy de 
minimis w tym de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, lub 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie. 

5. Pomoc de minimis udzielana na podstawie niniejszej uchwały ograniczona zostaje do czasu 
stosowania rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 
2023/2831 z 15.12.2023), maksymalnie do dnia 30 czerwca 2031 r.”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C6AF4A-6F5E-4BA2-804B-C667769F92D9. Podpisany Strona 1



3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C6AF4A-6F5E-4BA2-804B-C667769F92D9. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/66/2024 
Data dokumentu 2024-09-12 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty reklamowej na terenie 

Gminy Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu B2C6AF4A-6F5E-4BA2-804B-C667769F92D9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1513617802 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.09.2024 11:44:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C6AF4A-6F5E-4BA2-804B-C667769F92D9. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VII/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 6
	ust. 3 w § 1 zm. § 6
	ust. 4 w § 1 zm. § 6
	pkt 1 w § 1 zm. § 6 ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. § 6 ust. 4

	ust. 5 w § 1 zm. § 6


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



		2024-09-18T09:44:59+0200




